
  

 
 
 
 

KLAIPĖDOS „PAKALNUTĖS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 
DIREKTORIUS 

 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS „PAKALNUTĖS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 2014-2017 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO IR ATSAKINGO ASMENS 
UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮGYVENDINIMĄ IR KONTROLĘ SKYRIMO 

 
 

2014 m. kovo 21 d. Nr. V-16 
Klaipėda 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (Žin. 2012, Nr. 
126-6327) 16 str. 3 p., 

1. t v i r t i n u  Klaipėdos „Pakalnutės“ mokyklos-darželio 2014-2017 metų korupcijos 
prevencijos programą (pridedama). 

2. s k i r i u  atsakingą už korupcijos prevencijos politikos įgyvendinimą ir kontrolę 
direktoriaus pavaduotoją ugdymui Larisą Jarovik. 
 
 
 
Direktorė                    Natalija Griško 


